قسمت سوم : اطلاعات مربوط به هزينه‌ها
 
	 
1- آيا براي اجراي اين طرح از سازمانهاي ديگر نيز درخواست همكاري و مشاركت شده است؟
 
                       بلي
  FORMCHECKBOX                                                                    خير  FORMCHECKBOX 
 
در صورت مثبت بودن پاسخ، نام سازمان، نوع همكاري و ميزان مشاركت را ذكر نموده و توضيحات لازمه را اجمالاً شرح دهيد.
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


 
	
   

الف) حق‌التحقيق مجري و همكاران اصلي اجراي طرح (مجري و همكاران بالاتر از ليسانس) 
 
(لطفاً از ذكر نام خودداري فرموده و صرفاً مراتب علمي را ذكر نمائيد (استاد - دانشيار - استاديار - مربي)
 
 


 
	 
مرتبه علمي اعضاي هيأت علمي (اجرا كننده طرح)
 
	مدت كاركرد بر حسب ماه
	تعداد ساعات كار مؤثر در ماه
	كل ساعات كاركرد
	حق‌التحقيق يك ساعت
	كل حق‌التحقيق متعلقه (بريال)

	1- 
	 
	 
	 
	 
	 

	2-
	 
	 
	 
	 
	 

	3-
	 
	 
	 
	 
	 

	4-
	 
	 
	 
	 
	 

	5-
	 
	 
	 
	 
	 

	6-
	 
	 
	 
	 
	 

	 
جمع ساعات كاركرد و جمع مبلغ
 
	 
	 
	 
	 
	 


 
  
قسمت سوم : اطلاعات مربوط به هزينه‌ها
 
	 
ب) حق‌الزحمه اعضاي غير هيأت علمي كه در اجراي طرح فعاليت دارند (پرسنل دانشگاهي و دانشجو و غيره)
 
 
(در اين جدول بجاي نوشتن نام افراد، نوع مسئوليت و يا فعاليت آنان در ستون مربوطه قيد شود). 
 


 
 
	نوع مسئوليت يا فعاليت پرسنل در طرح
	سمت و مرتبه اداري و شغلي
	ميزان تحصيلات
	مدت فعاليت به ماه
	جمع ساعات كار
	حق‌الزحمه يك ساعت كار
	كل حق‌الزحمه (بريال)

	
	دانشگاهي
	غيردانشگاهي
	دانشجو
	
	
	
	
	

	1-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	جمع نفرات و جمع مبلغ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
 
	 
ج) اجرت كارگران ساده كه در طول اجراي طرح همكاري خواهند داشت :
 


 
	 
اجرت يك كارگر در يك روز
 
	تعداد كارگر
	تعداد كل روزهاي كار
	جمع كل اجرت كارگري در طول اجراي طرح

	 
 
	 
	 
	 


 
	
جمع هزينه‌هاي حق‌الزحمه اعضاي غير هيأت علمي : 
 


  
قسمت سوم : اطلاعات مربوط به هزينه‌ها
 
	

   


 
	 
رديف
 
	نام دستگاه يا مواد
	مصرفي يا غير مصرفي
	آيا در ايران موجود است؟
	تعداد يا مقدار لازم
	قيمت واحد
	قيمت كل

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
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قسمت سوم : اطلاعات مربوط به هزينه‌ها
 
	 
فهرست اقلامي كه در محل اجراي طرح موجود است و يا توسط دانشگاه و ساير سازمانهاي بدون استفاده از اعتبار ريالي اين طرح تهيه خواهد شد.
 

	1-

	2-

	3-

	4-

	5-

	6-

	7-

	8-

	9-
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	17-

	18-

	19-

	20-

	21-
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ملاحظات : در صورتيكه وسايل و تجهيزات موجود مورد نياز طرح نياز به تعمير دارند و در صورت تعمير قابل استفاده براي اجراي طرح خواهند بود، هزينه تعميرات در اين قسمت پيش‌بيني شود.         
   
  
قسمت سوم : اطلاعات مربوط به هزينه‌ها
 
	

   

 


 
	مقصد
	تعداد مسافرت در مدت اجراي طرح و منظور از انجام مسافرتها
	نوع وسيله نقليه
	تعداد افراد
	هزينه به ريال

	
	
	
	هيأت علمي
	غير هيأت علمي
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
جمع كل هزينه‌هاي مسافرت
 
	ـــــــــــــــــــــ ريال


 
 
	 

   


 
 
	 
رديف
 
	موارد هزينه
	هزينه بريال

	1
	هزينه تهيه كتب مورد لزوم 
	ريال

	2
	هزينه تهيه نشريات مورد لزوم
	ريال

	3
	هزينه تهيه كاغذ و مقوا براي تهيه گزارشات 
	ريال

	4
	هزينه تكثير اوراق و پرسشنامه‌ها و گزارشات
	ريال

	5
	هزينه صحافي و تجليد گزارشات
	ريال

	6
	 
	ريال

	7
	 
	ريال

	8
	 
	ريال

	جمع هزينه‌هاي بند 5
	ريال


  
قسمت سوم : اطلاعات مربوط به هزينه‌ها
 
	 

   


 
	نوع هزينه‌ها
	شرح هزينه‌هاي هر فاز
	ريز هزينه‌ها بريال
	جمع‌ هزينه‌ها بريال
	 
ملاحظات
 

	حق‌التحقيق مجري و همكاران اعضاي هيأت علمي با ذكر نام (به نقل از قسمت سوم - بند 2)
	مجري طرح
	 
	 
	 

	
	مجري اول
	 
	 
	 

	
	مجري دوم
	 
	 
	 

	
	مجري سوم
	 
	 
	 

	
	مجري چهارم
	 
	 
	 

	
	مجري پنجم
	 
	 
	 

	حق‌الزحمه اعضاي غير هيأت علمي پرسنلي، دانشجويي و كارگري (به نقل از قسمت سوم - بند 2)
	كارشناس
	 
	 
	 

	
	فوق‌ديپلم
	 
	 
	 

	
	ديپلم
	 
	 
	 

	
	زير ديپلم
	 
	 
	 

	
	غيره
	 
	 
	 

	
	دانشجو
	 
	 
	 

	
	كارگر
	 
	 
	 

	هزينه خريد وسايل، مواد، تجهيزات و تعميرات (به نقل از قسمت سوم - بند 3)
	اموال غير مصرفي و تجهيزات
	 
	 
	 

	
	مواد و اقلام مصرفي
	 
	 
	 

	
	تعميرات
	 
	 
	 

	هزينه‌هاي مسافرت (به نقل از قسمت سوم بند 4)
	هزينه‌هاي مسافرت (داخلي)
	 
	 
	 

	
	هزينه‌هاي مسافرت (خارجي)
	 
	 
	 

	ساير هزينه‌ها (به نقل از قسمت سوم - بند 5)
	هزينه خريد كتب
	 
	 
	 

	
	هزينه خريد نشريات
	 
	 
	 

	
	هزينه تهيه كاغذ و مقوا براي تهيه گزارشات 
	 
	 
	 

	
	هزينه تكثير اوراق، پرسشنامه‌ها، گزارشات
	 
	 
	 

	
	هزينه صحافي و تجلد گزارشات
	 
	 
	 

	
	هزينه‌هاي متفرقه ديگر
	 
	 
	 

	 
جمع كل هزينه‌هاي طرح بريال 
 
	ريال 


2- حق‌الزحمه‌ها�
�






ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ   ريال �
�






3- تجهيزات و موادي كه بايد از اعتبار اين طرح از داخل و خارج از كشور خريداري گردد.�
�






ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ   ريال �
�






4- هزينه‌هاي مسافرت (در صورت لزوم) �
�






5- ساير هزينه‌ها : �
�






 جمع كل هزينه‌ها�
�









